
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 126 dt.22.09.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Me vendimin Nr.126,dt.22.09.1995, Këshilli Bashkiak i qytetit 

të Tiranës, i mbledhur në dt.22.09.1995, pasi shqyrtoi relacionin 

e Seksionit të Organizim Personelit dhe të Tregtisë e Ind. 

Ushqimore në bazë të ligjit Nr.7572, “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Ti jepet masa vërejtje me paralajmërim drejtorit Z.Petrit 

Rrapaj Drejtor në Ndërmarrjen e Konserva Makaronës. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Organizim Personelit dhe Seksioni Treg.Ind.Ushqimore. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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